令和　　年　　月　　日
管理者
佐伯市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

境　界　確　認　済　み　証　明　申　請　書

　上記のことについて、下記により別紙のとおり境界確認済みであることを証明してくださるよう申請します。

記

１．土地の所在　　佐伯市

２．添付書類　　位置図、字図、実測平面図、横断面図、写真

　　　　　　　　　　　別紙のとおり境界確認済みであることを証明する。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　管理者
　　　　　　　　　　　　　　　佐伯市長　　　　　　　　　印